Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse del presente decreto, alla ditta Turismo, Servizi e 

Commercio S.r.l., P.IVA 01217150075, con sede in Corso Lancieri di Aosta n. 11/H – 11100 Aosta 
(AO), l’acquisizione del servizio di cui al precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 
638,00 (seicentotrentotto/00), oneri e IVA di legge al 10% inclusa. 

5. Di imputare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 638,00 

(seicentotrentotto/00), oneri e IVA di legge al 10% inclusa, a valere sulla voce di costo del Piano dei 
conti di contabilità analitica CA.04.01.07.03.01 – Compensi e rimborso spese convegni dell’Unità Analitica 
UA.VDA.RET. 

6. Di dare atto che il presente decreto è soggetto al visto di regolarità contabile e di allegare la scrittura